Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»

761412 с. Ониноборск

ул. Школьная, 6
телефон 24-1-35

Постановление

№ 79

28.11.2012 года.

«О проведении публичных слушаний
по проекту генерального плана  МО СП «Краснопартизанское» Хоринского района

В целях определения назначения территории муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», исходя   из  социальных, экономических, экологических и иных  факторов  для обеспечения   устойчивого   развития   территории,   развития   инженерной, транспортной   и  социальной  инфраструктур,  обеспечения  учета  интересов граждан  и  их  объединений  в  соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» постановляю:

1. Разместить уведомление о начале разработки проекта генерального плана  МО СП «Краснопартизанское» Хоринского района на официальном сайте Администрации МО СП «Краснопартизанское».

2.   Организовать   публичные слушания  по проекту генерального плана  МО СП «Краснопартизанское» Хоринского района 28 декабря года:

в 9  ч. 00 мин, в Сельском доме культуры у. Булум по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, у. Булум, ул. Клубная, 3 «а»

 в 11  ч. 00 мин, в Администрации муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, с. Ониноборск, ул. Школьная, 6

в 12  ч. 00 мин, в Сельском доме культуры п. Зун-Хурай по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, п. Зун-Хурай, ул. Школьная, 5 «а»

3. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний по проекту генерального плана  МО СП «Краснопартизанское» Хоринского района Снеткова Александра Григорьевича, специалиста муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

4. Проект генерального плана  МО СП «Краснопартизанское» Хоринского района муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» разместить в полном объеме на официальном сайте Администрации МО СП «Краснопартизанское» до 24 декабря

5.  Сведения    о   размещении   проекта генерального плана  МО СП «Краснопартизанское» Хоринского района     разместить на официальном сайте Администрации МО СП «Краснопартизанское», в газете «Удинская новь».

6. Установить что сбор предложений и замечаний по проекту генерального плана  МО СП «Краснопартизанское» Хоринского района осуществляется  в Администрации муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» по адресу: 671401, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Ониноборск, ул. Школьная, 6

 до 27 декабря 2012 года кроме  субботы и воскресенья, с 9:00 часов до 16:00 часов.

7. Настоящее постановление обнародовать путём вывешивания текста на информационных стендах для объявления в населенных пунктах муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: с. Ониноборск, у. Булум, п. Зун-Хурай, разместить на официальном сайте Администрации МО СП «Краснопартизанское» - www.mospkp.ru (раздел документы) в сети Интернет
Глава муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»
Будаева Ц.А.